1
Sensore capacitivo CBN15-30GK60-A2
D
at
a
di
 e
di
zio
ne
: 2
01
8-
10
-0
9
11
:0
3
D
at
a
di
 s
ta
m
pa
re
: 2
01
8-
10
-0
9
18
99
53
_i
ta
.x
m
l
Germania: +49 621 776-1111Pepperl+Fuchs Group
Consultate "Note generali relative alle informazioni sui prodotti Pepperl+Fuchs".
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091
Codifica d'ordine
CBN15-30GK60-A2
Caratteristiche
� 15 mm non allineato
� Distanza di commutazione regolabile
con Poti
� Resistenza a  EMC elevata
� Uscite antivalenti
Accessori
BF 30
Flangia di fissaggio, 30 mm
Dati tecnici
Dati generali
Funzione di commutazione complementare
Tipo di uscita PNP
Distanza di comando misura sn 15 mm
Montaggio incorporato non incorporab.
Polarità d'uscita DC
Distanza di comando sicura sa 0 ... 12,1 mm
Tipo di uscita 4-fili
Dati specifici
Condizioni di montaggio
A 18 mm
B 10 mm
C 30 mm
F 60 mm
Tensione di esercizio UB 10 ... 30 V DC
Frequenza di commutazione f 0 ... 10 Hz
Protezione da scambio di polarità polarità protetta
Protezione da cortocircuito a fasi
Caduta di tensione Ud ≤ 2,8 V
Corrente di esercizio IL 0 ... 200 mA
Corrente residua Ir 0 ... 0,5 mA tipico 0,1 µA a 25 °C
Corrente residua TU =40 °C, elemento di
commutazione Off
≤ 100 µA
Corrente in assenza di carico I0 ≤ 20 mA
Ritardo di disponibilità tv ≤ 50 ms
Display stato elettrico LED, giallo
Parametri Functional Safety
MTTFd 750 a
Durata del'utilizzo (TM) 20 a
Grado di copertura della diagnosi (DC) 0 %
Indicatori / Elementi di comando
Potenziometro Regolatore della sensibilità
Condizioni ambientali
Temperatura ambiente -25 ... 70 °C (-13 ... 158 °F)
Temperatura di stoccaggio -40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)
Dati meccanici
Tipo di collegamento Cavo PVC , 2 m
Sezione filo 0,75 mm2
Materiale della scatola PBT
Superficie anteriore PBT
Grado di protezione IP67
Conformità agli standard e alle direttive
Standard di conformità
Norme EN 60947-5-2:2007
EN 60947-5-2/A1:2012
IEC 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2 AMD 1:2012
Omologazioni e certificati
omologazione UL cULus Listed, General Purpose
Omologazione CCC I prodotti con tensione di esercizio ≤36 V non sono soggetti al
regime di autorizzazione e pertanto non sono provvisti di
marcatura CCC.
Dimensioni
Allacciamento
LED
M30 x 1.5
5 60
36
BN L+
L-
BK
WH
BU
Germania: +49 621 776-1111Pepperl+Fuchs Group
Consultate "Note generali relative alle informazioni sui prodotti Pepperl+Fuchs".
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091
Sensore capacitivo CBN15-30GK60-A2
2
D
at
a
di
 e
di
zio
ne
: 2
01
8-
10
-0
9
11
:0
3
D
at
a
di
 s
ta
m
pa
re
: 2
01
8-
10
-0
9
18
99
53
_i
ta
.x
m
l
Ondizioni di montaggio
C
A
B F
Ambiente privo di metalli
Superficie attiva
Supporto